empresa  50.263.645  YASMIN  GUIDI  MAGALHAES,  inscrita  no  CNPJ  nº  50.263.645/0001-95,
representante  legal  do  artista  Yasmin Guidi  para  atuar  junto  à  Orquestra  Sinfônica  Municipal  de
Campinas em Concerto da Temporada 2025, com fundamento no artigo 74, II da Lei 14.133/21, pelo
valor de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) onerando em sua integralidade as dotações do presente
exercício, consoante aprovado pelo Comitê Gestor no documento SEI nº (14400065).

Encaminhe-se:

1 - À Secretária Municipal de Cultura e Turismo para ciência  e publicação da decisão, no teor do